

KOŁO ZYWEGO RÓŻAŃCA

Zgodnie z zaleceniem papieża Franciszka coroczna lista intencji nie zawiera dwóch (ogólnej i misyjnej), ale jedną intencję z tym, że w miesiącach nieparzystych modlimy się intencją ewangelizacyjną, a w pozostałych powszechną.

LIPIEC

Intencja ewangelizacyjna: Aby kapłani, którzy w trudzie i samotności żyją pracą duszpasterską, czuli się wspomagani i pokrzepiani przez przyjaźń z Panem i braćmi.

Intencja parafialna – Za rozpoczynających lub przebywających na wakacjach i podróżujących

SIEPRPIEN

Intencja powszechna: Aby globalne decyzje ekonomiczne i polityczne chroniły rodziny jako skarb ludzkości.

Intencja parafialna – w intencji młodzieży przygotowującej się do zawarcia Sakramentu małżeństwa oraz w intencji par mieszkających w związku niesakramentalnym

WRZESIEN

Intencja powszechna: Aby młodzież na kontynencie afrykańskim miała dostęp do edukacji i pracy we własnej ojczyźnie

Intencja parafialna – W intencji całej naszej parafii, o błogosławieństwo Boże w rozpoczynającym się nowym roku duszpasterskim.

PADZIERNIK

Intencja ewangelizacyjna: Aby osoby konsekrowane rozbudziły zapał misyjny i były obecne wśród ubogich, zepchniętych na margines i tych, którzy nie mają głosu

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Kozielskie-Zwycięskiej dla członków Róż Różańcowych i ich rodzin.

LISTOPAD

Intencja powszechna: Aby język serca i dialogu przeważał zawsze nad językiem oręża.

Intencja parafialna – O radość nieba dla zmarłych parafian, duszpasterzy i dusz polecanych w wypominkach

GRUDZIE

Intencja ewangelizacyjna: Aby osoby zaangażowane w posługę przekazu wiary potrafiły znaleźć język właściwy dla dzisiejszych czasów, właściwy dla dialogu z kulturami.

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla rodzin z naszej parafii, szczególnie rodzin wielodzietnych lub zagrożonych rozbiem

MODLITWA:

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi Tobie.